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Vend nr. 02; /l3 f Date 2 6; 0:5 / 2025 
Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi l , pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/2900 te dates 19.12.2023 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e IV te mbajtur me date 

27.03.2025 , mori: 

VE DIM 

l. Shpallen Zgjedhjet e Studenteve ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, te cilat 
dote mbahen me date 2.5.2025 . 

2. Komisioni Zgjedhor do te themelohet nga kryetari i KD sipas nenit 13 paragrafi 1 dhe 2 
te Rregullores per Zgjedhjet Studentore. 

3. Deri ne konstituimin e Komisionit Zgjedhore te gjitha veprimet paraprake do ti kryej 
kryetari i KD. 

4. Te gjitha organizatat te cilat do te marrin pjese ne zgjedhjet studentore 2025, duhet te 
jene te regjistruar sipas legjislacionit ne fuqi dhe te certifikuara nga Komisioni Zgjedhor 
ne UKZ. 

5. Zgjedhjet studentore do te mbahen ne pajtim me Statutin, Rregulloren per zgjedhjet 
studentore dhe legjislacionin tjeter ne fuqi dhe Planit dinamik. 

Kryesuesi i KD-se 

Dr.Techn.llir Gjinolli 

Vendimi i dergohet: 

I. MASHTI 

2. Organizatave Studentore 

3. Zyres se financave 

4. Arkivit te Universitetit 


